
1.NP

NOVAMYSLIVNA.COM

1.1.05
1 . N P  |  3 + K K

01
02

03

04

05

06
07

08

01
02
03
04
05
06
07
08

Předsíň
WC
Obývací pokoj + KK
Pokoj
Ložnice
Komora 
Koupelna + WC
Balkón
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Užitná plocha
Podlahová plocha 
Balkón 

Celková plocha

 84,38 m2

94,20 m2

22,67 m2

116,87 m2

Poznámka: Uvedené plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační.
Rozsah dodávky, specifikace konstrukcí, povrchových úprav a vybavení 

jsou definovány ve standardním provedení. Kuchyňská linka i ostatní 

vyobrazený nábytek není součástí dodávky. Uvedené rozměry jsou 
orientační a hrubé, vyjádřené v milimetrech (měřeno ke zdivu bez omítky).




